
 

                                                                               

                         QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                           Shërbimi i administratës dhe personelit  

 
 
 

Lista e rezultateve  përfundimtare të  kanditatëve për pozitën Përgjegjës të  Financave 

nr.2183dt.04.07.2017 

 

Nr Emri dhe Mbiemri Pikë e tërsishme 

 

1 Besnik Aliu 80.5 

2 Ramadan Sejdiu 75.5 

3 Vlora Beqiri 64.5 

4 Shaban Kupina 60.5 

5 Valmira Rafuna 58.6 

6 Rexhep Zeqiri 56 

 

 

Lista e rezultateve  përfundimtare të  kanditatëve për pozitën Zyrtar Ligjor 

nr.2183dt.04.07.2017 

Nr Emri dhe Mbiemri Pikë e tërsishme 

 

1 Valon Shala 76.5 

2 Etrit Ademaj 66.5 

3 Kimete Krasniqi 63 

 

 

 

Këshilla Juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese në afat prej 15 ditësh nga data e 

shpalljes së rezultateve pranë Komisionit të Ankesave dhe parashtresave në Komunen e  Prishtinës. 

                                                                                                               

           

                                                                                                           


